
ПОЈАСНУВАЊЕ НА НАЧИН НА ПОЈАСНУВАЊЕ НА НАЧИН НА ПОЈАСНУВАЊЕ НА НАЧИН НА ПОЈАСНУВАЊЕ НА НАЧИН НА КРЕИРАЊЕ НА КРЕИРАЊЕ НА КРЕИРАЊЕ НА КРЕИРАЊЕ НА НОВИ НАИМЕНУВАНИЈА ВО НОВИ НАИМЕНУВАНИЈА ВО НОВИ НАИМЕНУВАНИЈА ВО НОВИ НАИМЕНУВАНИЈА ВО 

ПОРТАЛОТ ЗА ТРГОВЦИПОРТАЛОТ ЗА ТРГОВЦИПОРТАЛОТ ЗА ТРГОВЦИПОРТАЛОТ ЗА ТРГОВЦИ    СО КОПИРАЊЕСО КОПИРАЊЕСО КОПИРАЊЕСО КОПИРАЊЕ    

 

 

При попoлнување на декларација, како една од можностите што ја нуди системот 

при креирање на наименованија, покрај избор на знакот „+“, за додавање на нови 

наименованија, може да се примени и опцијата копирање.  
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Со избор на опцијата копирај, се креира ново наименование. На пример, ако 

декларацијата на која се работи има 5 наименованија и се копира било кое од 

истите, ново креираното наименовие ќе биде шесто во низата, а секое наредно 

креирано наименование ќе биде последователно на последното. 


